
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Усениновская средняя общеобразовательная школа (дошкольный отдел) 

ПРИКАЗ 
26.05.2023 г.                                                                                                                                             № 70-п 

 

О комплектовании групп  МАОУ Усениновской СОШ 
(дошкольный отдел) воспитанниками на 2023 - 2024 
учебный год 

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в 

Российской Федерации», руководствуясь приказом Министерства просвещения РФ от 15.05.2020 

г. №236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования», Административным   регламентом  «Постановка   на   учет  и  

направление  детей  в образовательные учреждения, реализующие образовательные программы 

дошкольного образования», утвержденным постановлением Администрации Туринского 

городского округа от 19 сентября 2022 года № 1119-ПА, приказом  МКУ Управление 

образованием Туринского городского округа «О комплектовании групп муниципальных 

образовательных учреждений, реализующих образовательные программы дошкольного 

образования, на 2023-2024 учебный год» от 19.05.2023 г. №103-п 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить с 01.09.2023 года комплектование групп воспитанников в соответствии с возрастом 

детей на 2023-2024 учебный год: 

Разновозрастная группа № 1 (от 1.5 до 4х лет) 14 воспитанников 

Разновозрастная группа № 2 (от 4х до 7(8)-ми лет) 17 воспитанников 

2. Общее количество воспитанников составляет: 31 ребенок;  

3. Контроль за исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Директор:                                                                                Фадеева О.В. 


